

A.T.G (Anti Thymocyten Globulines)**CHEMOTHERAPIESHEMA**

****Solumedrol 20 mg/kg/dd indien GEEN Ciclosporine A 1e kuur: Lymphoglobuline 15 mg/kg/dd**

****Solumedrol 2 mg/kg/dd indien WEL Ciclosporine A 2e kuur: Thymoglobuline 3,5 mg/kg/dd**

ZIE PROTOCOL

CHEMOTHERAPIEKUUR / VERPLEEGKUNDIG AFTEKENLIJST

Veranderingen op groene lijst noteren (deze lijst na opname in status bewaren)

Dat.	Dagen	Tijden	Omschrijving	Hoeveel mg	Pompstand	Paraaf
	Dag 1	07.30	TROMBO'S (indien trombo's < 20)mg		
		08.00–08.30	SOLUMEDROL ** Totaal 2 mg/kg/dd Totaal 20 mg/kg/dd In 250 ml NaCl 0,9% Inlooptijd: 30 minmgmg		
		08.30	TAVEGIL Totaal 2 mg In 100 ml NaCl 0,9% Inlooptijd: 10 min. Half uur na tavegil ATG aanhangen			
		09.00–19.00	ATG Totaal 15 mg/kg/dd Lymphoglobuline Totaal 3,5 mg/kg/dd Thymoglobuline In 500 ml NaCl 0,9% Inlooptijd: 10 uurmg		
		19.00	TROMBO'S			
	Dag 2	07.30	TROMBO'S (indien nodig)			
		08.00–08.30	SOLUMEDROLmg		
		08.30	TAVEGILmg		
		09.00–19.00	ATGmg		
		19.00	TROMBO'S (indien nodig)			
	Dag 3	07.30	TROMBO'S (indien nodig)			
		08.00–08.30	SOLUMEDROLmg		
		08.30	TAVEGILmg		
		09.00–19.00	ATGmg		
		19.00	TROMBO'S (indien nodig)			
	Dag 4	07.30	TROMBO'S (indien nodig)			
		08.00–08.30	SOLUMEDROLmg		
		08.30	TAVEGILmg		
		09.00–19.00	ATGmg		
		19.00	TROMBO'S (indien nodig)			
	Dag 5	07.30	TROMBO'S (indien nodig)			
		08.00–08.30	SOLUMEDROLmg		
		08.30	TAVEGILmg		
		09.00–19.00	ATGmg		
		19.00	TROMBO'S (indien nodig)			

Dat.	Paraaf Arts	Paraaf Vpk.	
			PREDNISOLON dag 6 t/m dag 10: 1 mg/kg/dd/p.o
			PREDNISOLON dag 11 t/m 24: elke 2 dagen 5 mg minder per dag
			PREDNISOLON dag 25 e.v.: dagelijks 5 mg minder tot 0.
			Primolut N. 2 x 5 mg/p.o (bij vrouwen voor menopauze)
			S.D.D 2x 250 mg/p.p. Ciproxin (CAVE – ALLERGIE) indien granulo's <1,0 zijn 4 x 5 ml/p.o Fungizone susp.
			Bloedproducten leuko-arm + bestraald.
			Telefonische bevestiging apotheek.(bestelling per dag)

Naam + paraaf arts:

AANDACHTSPUNTEN:

Apotheek verwacht een telefonische bevestiging, alvorens zij het klaarmaken. tel: 14068

**** Solumedrol 20 mg/kg/dd indien GEEN Cyclosporine A 1^e kuur: Lymphoglobuline 15 mg/kg/dd**

**** Solumedrol 2 mg/kg/dd indien wel Cyclosporine A 2^e kuur: Thymoglobuline 3,5 mg/kg/dd**

ZIE PROTOCOL VOOR VERDUIDELIJKING

- Alle bloedproducten Leuko-arm + bestraald, gedurende 12 maanden.
- Spoedbakje tijdens ATG toediening:
 - 1 amp clemastine (tavegil)
 - 1 amp adrenaline
- Trombocytentransfusie:
 - dag 1 's morgens en 's avonds 07.30 + 19.00
 - dag 2 en verder indien nodig, op basis van trombocytengetal (in overleg)
- Recovery trombo's: - 's morgens en 's avonds 1 uur na trombocytentransfusie – 4 uur na ATG Gift
- Indien de trombo's < 10 zijn doorbellen aan de dd. hematoloog
- Trombo's door arts laten bestellen
- Bij allergische reacties overleg met arts om vooraf aan trombocytentransfusie 1 mg (TAVEGIL)
- Na de ATG alle lijnen verschonen
 - Lijnen: Large : - transfusie systeem voor trombo's
 - Small: - naald toedieningssysteem voor spoedgevallen (staat dicht)
- Isolatie / flow kamer
- SDD medicatie + kweken + vochtbalans en gewicht.
- Bloedsuikers prikken: bij Solumedrol 20 mg/dd of op indicatie.